
ZARZĄDZENIE Nr 83/08
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia  21 sierpnia 2008 roku 

   
  

w sprawie:  wyborów sołtysa w  sołectwie Nowy Konik  gmina Halinów.  
  
  
 Na podstawie art.35 i 36 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7, 8 i 9 załącznika do uchwały Nr XIV/187/2000 Rady Gminy  
w Halinowie z dnia 02 sierpnia 2000 roku w sprawie Statutu Gminy Halinów (Dz.Urz. Nr 103, poz.1016 z późn. 
zm.) oraz § 5 i 6 załącznika do uchwały Nr I/31/01 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 2001 roku  
w sprawie nadania Statutu Sołectwa ze zmianami dokonanymi w uchwale Nr XI/88/03 Rady Miejskiej  
w Halinowie z dnia 05 września 2003 roku w sprawie zmian w Statutach Sołectw nadanych uchwałą Nr 1/31/01 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 stycznia 2001roku 
zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
  

Przeprowadzić wybory sołtysa wsi Nowy Konik  gm. Halinów na okres kadencji  2007 – 
2011 w dniu 04 września 2008 r., godz. 18.00, w budynku Nowy Konik, ul. Terespolska 42  
- w związku ze zgonem sołtysa Andrzeja Dobosiewicza.  
  

§ 2 
  

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
  

§ 3 
  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów 

  
§ 4 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
  

Burmistrz 
 

mgr Jolanta Damasiewicz 
 


	w sprawie:  wyborów sołtysa w  sołectwie Nowy Konik  gmina Halinów.  

